ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2025 года                                                                                 № 57/600

О назначении на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 512
Федотовой Елены Павловны

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

	Территориальная избирательная комиссия Кингисеппского муниципального района постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 512 Федотову Елену Павловну, 19.03.1973 года рождения, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 512.
	2. Направить настоящее Постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 512.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Кингисеппского муниципального района                                Е.В. Колмогорова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Кингисеппского муниципального района                                П.А. Петрова